

بررسی وضعیت پرونده های مجوز ورود در یک نگاه

ملاحظات	تاریخ تحویل درخواست به دبیرخانه اداره کل		پرونده ورود
	بعد از تاریخ ۱۳۹۰/۳/۲۴	ابتدای سال ۱۳۹۰ تا تاریخ ۹۰/۳/۲۴	
<p>*اطلاعات کارشناسی بخش اندکی از پرونده های مربوط به اداره دندانپزشکی با تاخیر چند روزه پس از سررسید تاریخ ۹۰/۳/۲۴ در سیستم ثبت گردیده اند.</p> <p>*کلیه مراحل کارشناسی پرونده های ورود مربوط به اداره نظارت بر تولید از تاریخ ۹۰/۴/۱۵ توسط کارشناسان این اداره در سیستم ثبت گردیده است .</p>	<p>از این تاریخ به بعد کارشناسی کلیه پرونده های مجوز ورود- به جز مواردی در اداره تولید و دندانپزشکی- توسط کارشناسان در سیستم ثبت گردیده و بنابراین امکان پیگیری کلیه مراحل پرونده شامل : مشاهده دلایل نواقصی و یا عودت پرونده ، هزینه کارشناسی و ...از طریق سیستم و در بخش پیگیری پرونده ورود ممکن بوده و نیازی به حضور فیزیکی متقاضیان محترم در اداره کل نمیباشد.</p>	<p>در این فاصله زمانی کلیه درخواستهای ورود -به استثنای پرونده های مربوط به اداره تولید - از طریق سیستم ورود و ترخیص ثبت و به این اداره ارسال گردیده است ولی کارشناسی پرونده توسط کارشناسان در سیستم ثبت نگردیده است بنابراین ممکن است وضعیت نمایش داده شده برای وضعیت کارشناسی پرونده همواره "در دست بررسی" نمایش داده که این مورد به دلیل عدم تکمیل فرایند در سیستم بوده و به هیچ عنوان دلیلی بر عدم انجام روال دستی بررسی پرونده نمیباشد. شرکتهای پیگیری این گروه از پرونده ها را مانند روال سابق و از طریق سیستم دبیرخانه اداره کل انجام خواهند داد.</p>	وضعیت پرونده
	<p>در صورتی که با وجود دریافت مجوز ورود، در زمان پیگیری وضعیت پرونده خود در سیستم ، هنوز وضعیت پرونده را یکی از وضعیت های <u>نواقصی</u> یا <u>در دست بررسی</u> مشاهده مینمایید، با در دست داشتن پرونده خود و اصل مجوز به دبیرخانه اداره کل سرکار خانم امینی مراجعه نموده که امکان ترخیص برای شما فراهم گردد.</p>	<p>اگر با وجود دریافت مجوز ورود، وضعیت پرونده شما هنوز " نواقصی" و یا "در دست بررسی" نمایش داده میشود، با ارائه پرونده تایید شده خود به مدیریت واحد فناوری اطلاعات و اخذ تایید، اطلاعات شما با کمک اپراتور در این واحد کنترل و تصحیح گردیده و سپس با هماهنگی با واحد واردات دبیرخانه، تایید خواهد شد. از این پس شما امکان صدور درخواست ترخیص را در سیستم برای این درخواست در اختیار خواهید داشت.</p>	شرایط خاص

	<p>در صورتی که با وجود دریافت مجوز ورود، در زمان پیگیری وضعیت پرونده خود در سیستم ، هنوز وضعیت پرونده را عودت مشاهده مینمایید، با در دست داشتن پرونده خود و اصل مجوز به واحد فناوری اطلاعات و آمار مراجعه نموده تا نسبت به کنترل و تصحیح وضعیت پرونده شما اقدام شود. لازم به ذکر است که در صورت عدم حضور و پیگیری شما، امکان صدور درخواست مجوز ترخیص برای پرونده مربوطه از طرف شما فراهم نخواهد بود.</p>		
	<p>در صورتی که هم اکنون پرونده شما در اداره کل در حال بررسی است ، جهت اطلاع از چگونگی پیگیری وضعیت پرونده و نحوه انجام اقدامات لازم لطفا مستند نحوه پیگیری و مشاهده وضعیت پرونده را در منوی راهنما در سیستم ورود و ترخیص مطالعه نمایید.</p>	<p>در صورتی که وضعیت پرونده شما با وجود دریافت مجوز ورود، "عودت" نمایش داده میشود، لطفا کد رهگیری پرونده عودت داده شده را با کد رهگیری مجوز دریافت شده، مطابقت نمایید : در صورتی که هر دو کد یکسان میباشد، لطفا با ارائه مدارک مربوط به مجوز، جهت تصحیح پرونده با هماهنگی با واحد فناوری اطلاعات اداره کل، نسبت به تصحیح و تایید پرونده ورود خود اقدام نمایید. در این صورت شما امکان ثبت درخواست مجوز ترخیص برای پرونده را در سیستم در اختیار خواهید داشت.</p>	

بررسی وضعیت پرونده های مجوز ترخیص در یک نگاه

ملاحظات	تاریخ تحویل درخواست به دبیرخانه اداره کل تجهیزات			پرونده ترخیص
	از تاریخ ۱۳۹۰/۴/۵ به بعد	از تاریخ ۱۳۹۰/۴/۱ به بعد	از تاریخ ۹۰/۱/۱۴ تا ۱۳۹۰/۴/۱	
<p>به دلیل شروع ثبت نظر کارشناسی برای پرونده های ورود در اداره تولید از تاریخ ۹۰/۴/۱۵، عملا امکان ثبت درخواست ترخیص برای مجوزهای صادر شده قبلی برای متقاضیان این گروه از مجوزها فراهم نمیشد. بنابراین ممکن است یکی از شرایط شرح داده شده در بخش بررسی وضعیت پرونده های ورود در یک نگاه پاسخگوی نیاز شما باشد.</p>	<p>از این تاریخ کارشناسان واردات - به استثنای اداره تولید - اقدام به ثبت نظر کارشناسی برای پرونده های ترخیص در سیستم نموده اند. بنابراین امکان پیگیری وضعیت پرونده برای متقاضیان محترم از طریق سیستم امکان پذیر خواهد بود. متقاضی با ورود به بخش پیگیری وضعیت درخواست ترخیص و ثبت کد رهگیری امکان مشاهده آخرین وضعیت پرونده خود را در اختیار خواهد داشت. همچنین صورت اعلام نواقصی از طرف کارشناس، دلایل نقص و یا عودت نمایش داده میشود.</p>	<p>از این تاریخ به بعد، ثبت و ارسال درخواست ترخیص برای مجوزهای ورود دریافتی در سال ۱۳۹۰- که از طریق سیستم ثبت و ارسال گردیده بود- اجباری گردید. بنابراین کلیه درخواستهای ترخیص در سیستم ثبت و پس از چاپ به دبیرخانه اداره کل تجهیزات تحویل گردید. البته تا تاریخ ۹۰/۴/۵ اطلاعات کارشناسی مربوط به پرونده در سیستم جدید ثبت نشده است و بنابراین شما جهت پیگیری وضعیت این گروه از پرونده ها باید از طریق دبیرخانه اداره کل اقدام نمایید. همچنین ممکن است در سیستم ورود و ترخیص وضعیت پرونده را "درخواست توسط دبیرخانه دریافت گردید" و یا "درخواست توسط اداره کارشناسی مربوطه دریافت گردید" و یا "درخواست ارجاع گردید" مشاهده نمایید. مشاهده این وضعیت ها برای پرونده و یا نظر کارشناسی، دلیل بر عدم بررسی پرونده بر طبق روال سابق و دستی نبوده و تنها به دلیل عدم فراهم بودن امکانات ثبت اطلاعات</p>	<p>در این محدوده تاریخی کلیه درخواستهای صدور مجوز ترخیص بدون توجه به اینکه مجوز ورود ان در سال ۹۰ و یا قبل از ان صادر شده است - مانند روال قبل تنظیم و به اداره کل ارائه شده است. در صورتی که درخواست ترخیص خود را در این محدوده زمانی ارائه نموده اید (به عبارت دیگر درخواست صدور مجوز ترخیص را از طریق سیستم ارائه ننموده اید) امکان پیگیری درخواست از طریق سیستم ورود و ترخیص فراهم نبوده و جهت هر گونه پیگیری باید به دبیرخانه اداره کل مراجعه نمایید.</p>	<p align="center">شرح وضعیت</p>

		توسط کارشناسان واردات در سیستم در این دوره زمانی میباشد.		
شرایط خاص	<p>در صورتی که درخواست مجوز ورود خود را قبل از سال ۱۳۹۰ دریافت نموده اید امکان ثبت و ایجاد درخواست ترخیص در سیستم جدید را نداشته و با ارائه برگ دوم متقاضی و صحه گذاری مبنی بر دریافت مجوز ورود قبل از تاریخ اجباری شدن ثبت در سیستم، جهت دریافت مجوز ترخیص مانند روال گذشته اقدام نمایید.</p>	<p>در صورتی که در زمان ثبت درخواست ترخیص با پیغام "<u>به علت عدم تکمیل فرایند ورود امکان ترخیص وجود ندارد</u>" در سیستم مواجه شدید به این دلیل است که شما درخواست مجوز ورود خود را تا قبل از تاریخ ۴/۲۴ از اداره کل دریافت نموده اید. جهت رفع این مشکل میبایست به این طریق عمل نمایید:</p> <p>با در دست داشتن مجوز ورود و ارائه کد رهگیری پرونده الکترونیکی ورود، به دبیرخانه اداره کل - واحد واردات - مراجعه نمایید تا نسبت به تایید پرونده ورود شما در سیستم اقدام شود. لازم به ذکر است که ارشیو درخواست های مجوز ورود در سیستم، به شما امکان جستجو و مشاهده اطلاعات کلیه درخواستهای مجوز ورود صادر شده از طرف شما را فراهم نموده است .</p>	<p>در صورتی که تعداد مجوز باقیمانده برای درخواست ترخیص را بیش از مقدار موجود در نسخه دوم متقاضی مشاهده مینمایید به این دلیل است که شما تا قبل از این تاریخ نسبت به ترخیص بخشی از کالای خود اقدام نموده اید و این مغایرت به دلیل عدم ثبت اطلاعات پارت های قبلی در سیستم ورود و ترخیص میباشد. لازم به ذکر است که ملاک کنترل سقف ترخیص برای شما در بخش کارشناسی مستندات قبلی بوده و شما امکان ترخیص بیش از تعداد مجوز را نخواهید داشت. در این مورد خاص کلیه اطلاعات پارتهای قبلی خود که در سیستم وارد نموده اید را با پارت جاری وارد نمایید.</p>	
	<p>پس از تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱۴ در صورتی که درخواست مجوز ورود شما به هر دلیل به عنوان مثال عدم امکان ثبت درخواست در سیستم در زمان ایجاد درخواست در سیستم ورود و ترخیص ثبت و تایید نشده باشد، شما امکان ایجاد درخواست ترخیص را ندارید. دبیرخانه اداره کل تجهیزات</p>	<p>در صورتی که با وجود دریافت مجوز ترخیص از اداره کل، وضعیت درخواست مجوز ترخیص خود را هنوز "درخواست توسط دبیرخانه دریافت گردید" و یا "درخواست توسط اداره کارشناسی مربوطه</p>	<p>در صورتی که در زمان ثبت درخواست ترخیص در سیستم متوجه شدید که اطلاعات موجود در مجوز ورود تایید شده در سیستم با اطلاعات اصل پروفرمای تایید شده ، مغایرت دارد ، به این معنی</p>	

<p>است که احتمالاً پرونده ورود شما قبل از ۹۰/۳/۲۴ توسط کارشناس بررسی گردیده و سپس جهت ایجاد امکان درخواست ترخیص پرونده شما بدون طی مراحل کارشناسی در سیستم، تایید گردیده است. در این صورت مغایرت اطلاعات در سیستم با اصل پروفرما به شما گزارش نگردیده و در نتیجه تصحیح نیز نشده است. برای رفع این مشکل میبایست نامه ای خطاب به مدیر کل با ذکر مشکل و الصاق مدارک و مستندات بررسی مشکل ارسال نمائید.</p>	<p>دریافت گردید" و یا "درخواست ارجاع گردید" مشاهده نموده و همچنین وضعیت نظر کارشناسی را " در دست بررسی " مشاهده مینمایید، به این دلیل است که پرونده شما پس از تاریخ ۴/۱ در سیستم ثبت شده ولی تا قبل از ۴/۵ صادر شده و بنابراین فرم کارشناسی ترخیص در سیستم ثبت نگردیده است بنابراین لازم است تا در زمان ارائه مدارک برای ترخیص پارت بعدی در سیستم، با مراجعه به دبیرخانه اداره کل و ارائه مدارک مربوط به ترخیص پارت دارای این وضعیت، با کمک اپراتور نسبت به تصحیح اطلاعات درخواست ترخیص پارت قبلی خود و تغییر وضعیت ان اقدام نمایید.</p>	<p>به درخواست های ثبت شده پس از این تاریخ - به استثنای اداره تولید- ترتیب اثر نداده و متقاضی را ملزم به ارائه در فرمت جدید نموده بود. در صورتی که به اشتباه درخواست خود را پس از این تاریخ با فرمت قدیم به اداره کل ارائه نموده اید و مجوز خود را نیز ثبت نموده اید، میبایست با هماهنگی با مدیر واحد فن اوری اطلاعات، با کمک اپراتورهای این واحد نسبت به ثبت و تایید درخواست مجوز ورود بر اساس پرونده مجوز تایید شده اقدام نموده و سپس نسبت به ثبت درخواست ترخیص خود در سیستم اقدام نمایید.</p>
	<p>در صورتی که پس از دریافت درخواست مجوز ورود از اداره کل بخشی از کالای خود را طبق روال سابق ترخیص نموده اید، امکان پیگیری وضعیت پارت های مورد نظر را در سیستم ورود و ترخیص نداشته و در زمان ایجاد پارت های جدید در سیستم شماره پارت را ۱ مشاهده خواهید نمود. در این مورد کارشناسان اداره کل با توجه به سوابق قبلی پرونده شما در اداره کل، وضعیت پارت ها و میزان مجوز باقی مانده شمارا کنترل مینمایند. بنابراین امکان ثبت درخواستهای</p>	

		<p>ترخیص بیشتر و یا مشاهده تعداد مجوز باقی مانده برای این نوع درخواست های در سیستم غیر واقعی بوده و ملاک کارشناس برای بررسی این نوع پرونده ، مجموع ترخیص شده بر اساس مدارک موجود در اداره کل میباشد.</p>	
		<p>در صورتی که پس از دریافت درخواست مجوز ورود از اداره کل کالای خود را طبق روال سابق ترخیص نموده اید، امکان پیگیری درخواست ترخیص را از طریق سیستم نداشته و بنابراین فعلا در بخش ارشیو هیچ اطلاعاتی را برای پارت های ترخیص شده مشاهده نمی نمایید.</p>	